
UCHWALA NR LII1/423/10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie udzielenia w 2011 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na realizację inwestycji pn.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1298B Sokółka-Bachmatówka-Rozedranka Stara-dr. krajowa nr 19 na

odcinku Sokółka-Rozedranka Stara

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1217, Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759,
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420)
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 oraz z 20 lOr. Nr
28 poz. 146) Rada Miejska w Sokółce uchwala co następuje:

§ 1. 1.Gmina Sokółka udzieli Powiatowi Sokólskiemu pomocy finansowej w łącznej kwocie 1.500.000,00 zł
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) na realizację przez Powiat Sokólski inwestycji pod nazwą
Przebudowa drogi powiatowej nr 1298B Sokółka-Bachmatówka-Rozedranka Stara-dr. krajowa nr 19 na odcinku
Sokółka-Rozedranka Stara.

2. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do złożenia przez Powiat Sokólski wniosku o pozyskanie
środków w ramach "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 "

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu
gminy na 20011 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną
w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Sokółka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

";H V\iOUNiCL.i~(
,; f\ L.\·~/ Ni I E J S f< 1'(

c-.


